ADJUDICAR o objeto do certame Pregão Eletrônico nº 09/2024
à(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), conforme a(s)
proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocorrerão na for-
ma prevista no Edital.
• NBM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ:
27.879.068/0001-49
o Item 1 – R$ 163,00 (cento e sessenta e três reias), por hora.
VALOR GLOBAL: R$ 195.600,00 (cento e noventa e cinco mil e
seiscentos reais).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pregão
Eletrônico nº 09/2024 o qual tem como objeto a locação de
máquina, (um) trator agrícola, cabinado com ar condicionado,
potência mínima de 110 cv, com clipagem (caixa de redução),
com cabine, ar condicionado com rodagem traseira aberta  e